
EVM-Cup 2023

EVM weibl. D - VR Gr. 2
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Die weibliche D-Jugend spielt zwei Vorrundenturniere mit je 5 Teams. Die Spielzeit bei diesen Turnieren beträgt 1 x 15 Minuten pro
Spiel. Für das Finalturnier qualifizieren sich die Gruppenersten und -zweiten sowie der beste Drittplatzierte.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

09.07.2023 
 
 
 
 
 

12:00  186
12:30  186 v
13:15  186
13:45  186 v
14:30  186 v
15:00  186 v

1
2
3
4
5
6

HSG Obere Nahe
TuS 05 Daun
HSG Obere Nahe
TuS 05 Daun
HSG Kastellaun-Simmern
HSG Obere Nahe

HSG Kastellaun-Simmern
HSG Wittlich
HSG Wittlich
HSG Kastellaun-Simmern
HSG Wittlich
TuS 05 Daun

2:13
6:9
6:12
4:14
6:6
6:9

Hallenverzeichnis

186 Niederwörresbach, Landesleist.zentrum
Mühlenweg, 55758 Niederwörresbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.05.2024 13:17 | Seite 1 von 1


