## **EVM-Cup 2023**

## EVM weibl. D - VR Gr. 2

Staffel-Spielplan



**Bemerkungen:** Die weibliche D-Jugend spielt zwei Vorrundenturniere mit je 5 Teams. Die Spielzeit bei diesen Turnieren beträgt 1 x 15 Minuten pro Spiel. Für das Finalturnier qualifizieren sich die Gruppenersten und -zweiten sowie der beste Drittplatzierte.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft		
So. 09.07.2023	12:00 186	1	HSG Obere Nahe	HSG Kastellaun-Simmern	2:13
	12:30 186 v	2	TuS 05 Daun	HSG Wittlich	6:9
	13:15 186	3	HSG Obere Nahe	HSG Wittlich	6:12
	13:45 186 v	4	TuS 05 Daun	HSG Kastellaun-Simmern	4:14
	14:30 186 v	5	HSG Kastellaun-Simmern	HSG Wittlich	6:6
	15:00 186 v	6	HSG Obere Nahe	TuS 05 Daun	6:9

## Hallenverzeichnis

Niederwörresbach, Landesleist.zentrumMühlenweg, 55758 Niederwörresbach

## Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
---	--

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen